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NO. 区間距離 積算距離 信号名　または　通過地点名 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 「たかみや湯の森」入口標識 スタート 右折発進 K179 高宮湯の森入口交差点 温泉施設玄関前又は、施設入り口標識前でスタートを証明

2 1.62 1.62 ╋字路 右折 市道 高北広域農道　作木方面へ

3 0.40 2.02 ╋字路 直進 市道

4 3.86 5.88 ╋字路 左折 R433 作木方面へ

5 4.50 10.38 ┣字路 右折 R433 三次・作木方面へ

6 0.87 11.25 ┳字路 左折 R375 作木・大田方面へ

7 37.33 48.58 ┫字路 直進 R375 右カーブ内の┫字路を直進（大田：石見銀山方面へ）

8 18.16 66.74 名無し ╋字路 直進 市道 交差点右側にローソンあり、ここを直進（国道９号方面へ）する。

9 1.47 68.21 長久 ╋字路 右折 R9 松江・出雲方面へ

10 0.15 68.36
PC1（通過チェック：コンビニ）

ローソン大田長久店
左側 左折発進 R9

◎コンビニ店と自転車を含めて写真撮影し通過証明
◎または、飲食した場合はレシートで通過証明

11 17.71 86.07 キララ多伎道の駅前 ╋字路 左折 市道 くにびき海岸道路

12 11.53 97.60 名無し ╋字路 左折 R431 出雲大社方面へ

13 0.79 98.39 万代橋東 ╋字路 左折 R431 日御碕方面へ

14 2.85 101.24 名無し ┣字路 右折 R431 松江・出雲方面へ

15 1.43 102.67 PC2 （通過チェック：鳥居前） 左側 左折発進 R431 ◎鳥居前で自転車を含めて写真撮影し通過証明

16 4.67 107.34 ┣字路 右折 市道 出雲ドーム方向に進む。

17 2.91 110.25 消防本部北 ╋字路 直進 市道 R９の出雲バイパスを横断して直進

18 0.47 110.72 消防本部南 ┳字路 左折 R184 交差点正面にガストあり。

19 3.92 114.64 併川 ┫字路 左折 市道 通過注意　左折が短い距離でこの先２回連続

20 0.05 114.69 ╋字路 左折 市道 ※住宅地内の交差点のような雰囲気の十字路

21 0.06 114.75 ╋字路 左折 市道 左折先でR184のアンダーパスを通過

22 1.36 116.11 ┳字路 右折 市道 交差点右側にJAしまね出西店あり。

23 0.14 116.25 ┳字路 左折 市道

24 0.40 116.65 ┳字路 右折 K197

25 1.39 118.04 ┣字路 右折 K197 右折し小さな橋を渡り、この先斐伊川堤防を走る。

26 8.56 126.60 ┣字路 右折 K197 木次方面へ

27 0.83 127.43 ╋字路 左折 K197 下った先の「左折」なので直進しないように注意！！

28 2.75 130.18 ╋字路 右折 R54 広島方面へ

29 0.83 131.01
PC3（通過チェック：コンビニ）
ファミリーマート雲南三刀屋店

╋字路
左側

（左折発進）
市道

◎コンビニ店と自転車を含めて写真撮影し通過証明
◎または、飲食した場合はレシートで通過証明
発進後は道なりに走って斐伊川土手に出てを少し走る。

30 1.35 132.36 ╋字路 左折 K271 左折後は橋を渡る。

31 0.42 132.78 名無し ╋字路 直進 市道 木次球場・体育館方面へ

32 0.51 133.29 ┳字路 右折 K45

（距離は参考値）
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33 3.23 136.52 ╋字路 右折 市道 飯石ふれあい農道　国道３１４号方面へ

34 3.98 140.50 ┫字路 左折 市道 奥出雲方面へ（通過注意（看板が木で隠れている場合あり））

35 4.64 145.14 ┣字路 右折 市道 国道３１４号方面へ

36 1.55 146.69 ┳字路 左折 R314 奥出雲方面へ　交差点手前に「道の駅おろちの里」

37 5.53 152.22 ┣字路 直進 R314 R432分岐交差点を直進

38 2.31 154.53 ┣字路 右折 R314 東城・横田方面へ

39 19.56 174.09
PC4（通過チェック：道の駅）
道の駅奥出雲おろちループ

左側 左折発進 R314
◎道の駅店舗前で自転車を含めて写真撮影し通過証明
◎または、飲食した場合はレシートで通過証明この先のトンネル通過で
走行区間最高地点通過

40 14.30 188.39 ┳字路 右折 R183 三次・庄原方面へ

41 9.00 197.39 西城新橋西詰 ╋字路 左折 R183 三次・庄原方面へ

42 8.45 205.84 ┫字路 左折 R183 高駅方面へ　交差点先の高道路は「自転車通行不可」

43 3.39 209.23 ┳字路 左折 R183 広島・三次方面へ　必ず一時停止して合流！！

44 1.36 210.59
PC5（通過チェック：コンビニ）
セブンイレブン庄原新庄店

右側 右折発進 R183
道路横断に注意！！
◎コンビニ店と自転車を含めて写真撮影し通過証明
◎または、飲食した場合はレシートで通過証明

45 17.11 227.70 庄原分かれ ╋字路 右折 R183 広島・松江方面へ　右折先で三次市内へ

46 4.15 231.85 粟屋 ╋字路 左折 R54 広島方面へ

47 1.76 233.61 ┣字路 右折 K64 高宮方面へ

48 12.38 245.99 房後 ╋字路 直進 K64 美土里方面へ

49 3.00 248.99 原田 ╋字路 右折 K179 来女木方面へ

50 1.75 250.74 「たかみや湯の森」入口標識 駐車場へ 高宮湯の森入口交差点 温泉施設玄関前又は、施設入り口標識前でフィニッシュを証明右側


